索引号：
	11220000013544605G/2023-04153
	分类：
	抽查结果;公告

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2023年11月01日

	标题：
	关于对道路旅客运输经营者经营行为开展“双随机、一公开”抽查结果的公告

	发文字号：

	发布日期：
	2023年11月02日

关于对道路旅客运输经营者经营行为开展“双随机、一公开”抽查结果的公告

　　按照2023年“双随机、一公开”抽查计划，省交通运输厅进行了“双随机”抽取，共抽取被检查企业对象1家，于2023年10月31日全部检查完毕，现将检查结果予以公告：

	序号
	单位名称
	检查结果

	1
	吉林宇别尔运输集团有限公司
	未发现问题

吉林省交通运输厅

2023年11月1日